

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

**Tytuł projektu:** „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

## POWIADOMIENIE PRZETARGOWE NR 1

<b>POSTĘPOWANIE:</b>	<p>1. „Dostawa urządzeń, mebli i oprogramowania do Inkubatora ICT w budynku Dolnośląskiego Centrum Sportu na Polanie Jakuszyckiej w Szklarskiej Porębie, w pomieszczeniach przeznaczonych na Interaktywne Centrum Sportowe (ICS)”, w ramach projektu pn.: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 1 Przedsiębiorstwa i innowacje, Działanie: 1.3 Rozwój przedsiębiorczości, Poddziałanie: 1.3.2 Rozwój przedsiębiorczości – ZIT WrOF, Schemat 1.3.B Wsparcie infrastruktury przeznaczonej dla przedsiębiorców.</p> <p>2. „Wykonanie projektu koncepcyjnego i projektu wykonawczego instalacji dedykowanych dla urządzeń, wykończenia wnętrz i aranżacji stanowisk ekspozycyjnych oraz przygotowanie i wdrożenie scenariuszy zajęć multimedialnych, kontentu i systemu sterującego dla poszczególnych stanowisk ekspozycyjnych”.</p>
<b>ZAMAWIAJĄCY:</b>	<b>DOLNOŚLĄSKI PARK INNOWACJI I NAUKI S.A.</b>
<b>NUMER POSTĘPOWANIA:</b>	ZP/PN/03/2021
<b>DANE ZAMÓWIENIA W DZIENNIKU URZ. UE</b>	Ogłoszenie nr 2021/S 151-399415 z dnia 06.08.2021 r.
<b>DATA POWIADOMIENIA:</b>	18.08.2021 r.

Szanowni Państwo,

Zamawiający w postępowaniu ZP/PN/03/2021 udziela odpowiedzi na przesłane pytania oraz wprowadza zmianę do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwana dalej „SWZ”):

**Tytuł projektu:** „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

---

**Pytanie nr 1:**

*Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający zwraca uwagę, że oprogramowanie opisane w postępowaniu składa się z dwóch grup rodzajowych. Jedną z nich są programy operacyjne oraz standardowe oprogramowanie dostępne na rynku, czyli edytory tekstów, arkusze kalkulacyjne, programy graficzne, programy do tworzenia prezentacji itd. W tym przypadku Zamawiający wymaga fabrycznie nowych systemów operacyjnych i oprogramowania, dla którego instalacja w ramach postępowania będzie pierwszą instalacją. Drugą grupą rodzajową jest oprogramowanie sterujące całością ICS i poszczególnymi urządzeniami oraz tworzące scenariusze użytkowania pomieszczeń w ramach ICS. W tym przypadku Zamawiającego nie interesuje, czy jest to oprogramowanie autorskie Wykonawcy, czy modyfikowane oprogramowanie rynkowe, czy też kombinacja obu tych możliwości. Zamawiający oczekuje w tym przypadku wykazania przez Wykonawcę praw do oprogramowania sterującego lub poszczególnych jego komponentów i przeniesienia tych praw na Zamawiającego.

**Pytanie nr 2:**

*Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?*

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający oczekuje, że w momencie przekazania przedmiotu zamówienia Zamawiającemu przez Wykonawcę, oprogramowanie z opisanej w odpowiedzi na pytanie 1, pierwszej grupy rodzajowej będzie fabrycznie zapakowane i z możliwością instalacji przez Zamawiającego, wraz z utworzeniem przez Zamawiającego odpowiednich kont użytkownika.

---

*Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020*

**Tytuł projektu:** „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

---

**Pytanie nr 3:**

*Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?*

**Odpowiedź:**

Tak, w przypadku opisanej w odpowiedzi na pytanie 1, pierwszej grupy rodzajowej.

**Pytanie nr 4:**

*Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia do swojej decyzji i dopuszcza przeprowadzenie weryfikacji legalności oprogramowania w momencie przystąpienia do czynności odbiorowej lub późniejszej eksploatacji w przypadku, gdy licencje będą budzić wątpliwości co do ich legalności. W przypadku braku potwierdzenia autentyczności oprogramowania Zamawiający uzna, że przedmiot umowy nie został zrealizowany.

**Pytanie nr 5:**

*W związku z potrzebą doprecyzowania rodzaju wymaganego oprogramowania operacyjnego a co za tym idzie zastosowania odpowiedniej licencji, proszę o potwierdzenie czy Win10 Pro PL spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego w zakresie oprogramowania systemowego?*

---

**Tytuł projektu:** „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

---

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 6:**

*Czy wypełniając JEDZa w części IV: Kryteria kwalifikacji Oferent może ograniczyć się tylko do wypełnienia sekcja  $\alpha$  czy powinien uzupełnić sekcje A–D w niniejszej części?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby oferent wypełnił sekcje A–D w IV części JEDZ. Ograniczenie do wypełnienia wyłącznie sekcji  $\alpha$  przez Wykonawców składających ofertę nie zostało przewidziane w SWZ.

**Pytanie nr 7:**

*Biorąc pod uwagę, że przedmiotowe zamówienie obejmuje wykonanie projektu koncepcyjnego oraz wykonawczego (w tym karty dla poszczególnych stanowisk) prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca, jako doświadczony podmiot, będzie miał możliwość modyfikowania i ingerowania w rozwiązania przedstawione w dokumencie pn. Aktualizacja koncepcji adaptacji sali wielofunkcyjnej w obiekcie Dolnośląskiego Centrum Sportu na Interaktywne Centrum Sportowe (ICS) w ramach inkubatora ICT, pod warunkiem zachowania celu edukacyjnego oraz przekazu danego stanowiska, a także przy założeniu, że zaproponowane zmiany będą korzystne dla przestrzeni ICS (np. pod kątem funkcjonalnym, użytkowym, technologicznym), bądź będą niezbędne dla należytego i prawidłowego wykonania zamówienia. Prosimy też o wskazanie na jakich zasadach będą się odbywały tego typu zmiany względem założeń pierwotnych.*

**Odpowiedź:**

Każdorazowa zmiana, przy ogólnym postulatcie znalezienia rozwiązań korzystniejszych funkcjonalnie i nowocześniejszych, na etapie projektu koncepcyjnego i wykonawczego MUSI być konsultowana z Zamawiającym, który zdecyduje o zmianie lub braku możliwości jej

---

**Tytuł projektu:** „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

---

wprowadzenia w odniesieniu do umowy z Dolnośląską Instytucją Pośredniczącą na dofinansowanie części prac określonych w niniejszym postępowaniu.

**Pytanie nr 8:**

*Prosimy o wskazanie po czyjej stronie leży wykonanie prac opisanych w pkt II.6 Aktualizacji koncepcji adaptacji sali wielofunkcyjnej w obiekcie Dolnośląskiego Centrum Sportu na Interaktywne Centrum Sportowe (ICS) w ramach inkubatora ICT (str. 7-8 dokumentu), np: warstwy posadzkowe, wykończenie ścian zewnętrznych, oświetlenie, wentylacja. Czy zakres prac wykonawczych wskazanych w tym punkcie będzie wchodził w zakres prac wykończeniowych i instalacyjnych, które są poza zakresem Wykonawcy wyłonionego w ramach przedmiotowego postępowania?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że niniejszy zakres prac wykończeniowych jest po stronie Zamawiającego, Wykonawca ma natomiast za zadanie wykonać projekt wykonawczy, w którym niniejsze prace będą szczegółowo zaprojektowane i skosztorysowane.

**Pytanie nr 9:**

*Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie prac opisanych w Kartach poszczególnych stref (np. „Zapotrzebowanie na media, opis niezbędnych instalacji”, „Wytyczne dotyczące aranżacji wnętrz”, „Dodatkowe uwagi dotyczące specyfiki strefy”) wchodzi w zakres prac wykończeniowych i instalacyjnych, które są poza zakresem Wykonawcy wyłonionego w ramach przedmiotowego postępowania. W innym przypadku prosimy o jednoznaczne określenie podziału prac i wskazanie zakresu, który wchodzi w zakres niniejszego zamówienia.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że opis poszczególnych stref w pkt „Zapotrzebowanie na media, opis niezbędnych instalacji”, „Wytyczne dotyczące aranżacji wnętrz” oraz „Dodatkowe uwagi dotyczące specyfiki strefy” dotyczy prac zleczanych odrębnie przez Zamawiającego i są

---

**Tytuł projektu:** „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

---

wskazówką dla Wykonawcy, który m.in. na tej podstawie ma wykonać projekt wykonawczy, w którym niniejsze prace będą szczegółowo zaprojektowane i skosztorysowane.

**Pytanie nr 10:**

*Zgodnie z dokumentem Część III – Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt 8 należy dostarczyć 11 szt. Monitora interaktywnego 65 cali, zaś z Aktualizacji koncepcji wynika, że przewidzianych jest 14 szt. Prosimy o wskazanie wymaganej ilości.*

**Odpowiedź:**

Jeśli istnieją rozbieżności ilościowe pomiędzy Częścią III SWZ a załącznikiem koncepcyjnym, należy przyjmować dane z SWZ.

**Pytanie nr 11:**

*Zgodnie z dokumentem Część III – Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt 8 należy dostarczyć 2 szt. Rzutnika multimedialnego przeznaczonego do wyświetlania obrazów na ok 5m, zaś z Aktualizacji koncepcji wynika, że przewidziane są 3 szt. Prosimy o wskazanie wymaganej ilości.*

**Odpowiedź:**

Jeśli istnieją rozbieżności ilościowe pomiędzy Częścią III SWZ a załącznikiem koncepcyjnym, należy przyjmować dane z SWZ.

**Pytanie nr 12:**

*Zgodnie z dokumentem Część III – Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt 8 należy dostarczyć „Balustrada ze stali nierdzewnej wykonywana na budowie lub dostarczana jako systemowa, szlifowana, ze słupkami śr. 40 – 45 mm w rozstawie co 50 cm i wysokości 800 – 850 mm, z pochwytem śr. 45 – 50 mm, z wypełnieniem z rurek stalowych mocowanych poziomo co 120*

*Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020*

**Tytuł projektu:** „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

---

*m śr. 12 – 16 mm” 67 szt., zaś zgodnie z zaś z Aktualizacją koncepcji „Barierka aluminiowa do wysokości 85 – 90 cm” 68 szt. Prosimy o wskazanie wymagań Zamawiającego.*

**Odpowiedź:**

Jeśli istnieją rozbieżności ilościowe pomiędzy Częścią III SWZ a załącznikiem koncepcyjnym, należy przyjmować dane z SWZ. Opisy w załączniku koncepcyjnym należy traktować jako doprecyzowanie informacji dotyczącej użytych materiałów i ich wymiarów.

**Pytanie nr 13:**

*Zgodnie z dokumentem Część III – Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt 8 należy dostarczyć 1 szt. Symulatora skoków narciarskich, zaś z Aktualizacji koncepcji wynika, że przewidziane są 2 szt. Prosimy o wskazanie wymaganej ilości.*

**Odpowiedź:**

Jeśli istnieją rozbieżności ilościowe pomiędzy Częścią III SWZ a załącznikiem koncepcyjnym, należy przyjmować dane z SWZ.

**Pytanie nr 14:**

*Zgodnie z dokumentem Część III – Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt 8 należy dostarczyć 2 szt. Kontenera, zaś z Aktualizacji koncepcji wynika, że przewidziana jest 1 szt. Prosimy o wskazanie wymaganej ilości.*

**Odpowiedź:**

Jeśli istnieją rozbieżności ilościowe pomiędzy Częścią III SWZ a załącznikiem koncepcyjnym, należy przyjmować dane z SWZ.

**Tytuł projektu:** „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

---

**Pytanie nr 15:**

*Zgodnie z dokumentem Aktualizacja koncepcji należy dostarczyć do strefy ICS (karta nr 12) 2 szt. Notebook (analogicznie do modelu HP G5 I5 6200 U 4 GB prezentowanego przez [www.mediaexpert.pl](http://www.mediaexpert.pl)), co nie zostało wskazane w Opisie Przedmiotu Zamówienia (pkt. 8). Prosimy o wskazanie wymagań Zamawiającego.*

**Odpowiedź:**

Jeśli przedmioty i urządzenia zamieszczone w załączniku koncepcyjnym nie zostały umieszczone w Części III SWZ, oznacza to, że Zamawiający nie planuje takiej dostawy.

**Pytanie nr 16:**

*W nawiązaniu do zapisów § 2 ust. 11 Umowy prosimy o potwierdzenie, że w maksymalnym terminie 30 tygodni od dnia podpisania Umowy zostanie Wykonawcy przekazana część obiektu niezbędna do realizacji przedmiotu umowy w pełni gotowa do wykonania prac objętych niniejszym postępowaniem – tzn. zakończone (i odebrane przez Zamawiającego) zostaną zarówno wszelkie prace prowadzone przez Generalnego Wykonawcę jak również prace wykończeniowe i instalacyjne – montaż instalacji dedykowanych, wykończenie wnętrz, nad którymi Wykonawca będzie pełnił nadzór autorski.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający zrobi wszystko, co możliwe, aby dotrzymać terminu 30 tygodni od dnia podpisania Umowy do przekazania Wykonawcy obiektu do realizacji przedmiotu umowy, jednak nie może ostatecznie potwierdzić tego terminu, gdyż istnieją czynniki niezależne od Zamawiającego, takie jak ostateczny termin przekazania przez Wykonawcę kompletnego projektu wykonawczego, przebieg wyniku przetargu na wykonanie prac wykończeniowych i instalacyjnych oraz terminowość i jakość wykonania tych prac. Zamawiający wskazuje w tym przypadku na zapis §.10. ust. 2 pkt 2.2. oraz zwraca uwagę, że projekt wykonawczy, będący warunkiem przystąpienia przez Zamawiającego do prac wykończeniowych i instalacyjnych w części obiektu niezbędnej do realizacji przedmiotu umowy może być wykonany przez

---



Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

**Tytuł projektu:** „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

---

Wykonawcę przed wymaganym terminem, co pozwoli na szybsze przystąpienie Zamawiającego do prac wykończeniowych i instalacyjnych.

Zamawiający potwierdza, że wszelkie prace prowadzone przez Generalnego Wykonawcę w części obiektu niezbędnej do realizacji przedmiotu umowy zostaną zakończone do dnia rozpoczęcia dostaw urządzeń, mebli i oprogramowania w części obiektu niezbędnej do realizacji przedmiotu umowy.

#### **Pytanie nr 17:**

*Biorąc pod uwagę ściśle określony względem daty podpisania umowy termin realizacji zamówienia, a także uwzględniając procedurę odbiorową, gdzie Zamawiający dopuszcza przystąpienie do odbioru końcowego w terminie aż 10 dni roboczych od zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru (zaś wcześniej, zgodnie z § 3 ust. 10 Umowy, na 7 dni przed planowaną datą osiągnięcia gotowości do odbioru Wykonawca ma obowiązek zgłosić zakończenie realizacji przedmiotu umowy wraz z kompletnymi i prawidłowymi dokumentami odbiorowymi), w konsekwencji Wykonawcy pozostaje de facto tylko 8 tygodni na dostawę i montaż oraz połączenie instalacyjne urządzeń, umeblowanie pomieszczeń, montaż sprzętu komputerowego i zainstalowanie oprogramowania sterującego oraz szkolenia i wdrożenia. Jest to termin wprost nierealny do osiągnięcia. Biorąc pod uwagę powyższe wnosimy o zmianę zapisów dot. terminu realizacji umowy i określenie, że Wykonawca zakres prac obejmujący dostawę i montaż oraz połączenie instalacyjne urządzeń, umeblowanie pomieszczeń, montaż sprzętu komputerowego i zainstalowanie oprogramowania sterującego oraz szkolenia i wdrożenia winien wykonać w terminie 3 miesięcy od dnia przekazania przez Zamawiającego części obiektu niezbędnej do realizacji przedmiotu umowy w pełni gotowej do wykonania prac objętych niniejszym postępowaniem. Jednocześnie, w powyższym terminie 3 miesięcy Wykonawca ma obowiązek zgłosić osiągnięcie gotowości do odbioru, tak, aby procedura odbiorowa nie wpływała na powyższy termin, w tym nie narażała Wykonawcy na naliczanie kar umownych wynikających z określenia zbyt krótkiego terminu realizacji na tego typu działania. Oferent, jako podmiot doświadczony w realizacji tego typu inwestycji, z pełną świadomością stwierdza, że obecne terminy są niemożliwe do dotrzymania, w związku z czym*

---

**Tytuł projektu:** „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

---

*już składając ofertę należałoby z góry wkalkulować w oferowaną cenę kary umowne – co oczywiście, poza tym, że jest ryzykowne, to naraża na straty zarówno Wykonawcę jak i Zamawiającego. Stworzenie przestrzeni z ponad 30 stanowiskami i strefami, w tym zaawansowane technologicznie symulatory, to nie są standardowe i powtarzalne rozwiązania, które wystarczy dostarczyć i zainstalować – powyższy zakres wymaga licznych działań na styku, prób, testów, itp. Wskazany przez Oferenta okres 3 miesięcy jest już ryzykowny z punktu widzenia charakteru i zakresu prac, niemniej jednak, w naszej opinii jest to minimalny realny termin na jego realizację.*

*Biorąc pod uwagę powyższe wnosimy o modyfikację Umowy zgodnie z poniższym:*

▪ § 3 ust. 1 pkt. 3)

1. Realizacja Przedmiotu Umowy zrealizowana zostanie w terminach:

(...)

3) w zakresie dostawy urządzeń, mebli i oprogramowania do Inkubatora ICT w pomieszczeniach przeznaczonych na Interaktywne Centrum Sportowe (ICS), przygotowania i wdrożenia scenariuszy zajęć multimedialnych, kontentu i systemu sterującego dla poszczególnych stanowisk ekspozycyjnych, montażu, prób i rozruchu urządzeń i oprogramowania oraz szkoleń wskazanych przez Zamawiającego pracowników personelu wraz z przygotowaniem niezbędnej dokumentacji, instrukcji i regulaminów korzystania z systemu - w terminie 3 miesięcy od dnia przekazania przez Zamawiającego części obiektu niezbędnej do realizacji przedmiotu umowy w pełni gotowej do wykonania prac objętych niniejszym postępowaniem.

▪ § 3 ust. 9

9. Za chwilę realizacji przedmiotu Umowy w zakresie ust. 1 pkt 3) uważa się dzień, w którym Wykonawca zgłosi Zamawiającemu na piśmie zakończenie realizacji Przedmiotu Umowy oraz planowany termin osiągnięcia gotowości do przeprowadzenia Odbioru Końcowego Przedmiotu Umowy, w sytuacji, gdy procedura odbiorowa potwierdzi brak wad istotnych w Przedmiocie Umowy.

*Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020*

**Tytuł projektu:** „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

---

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisów § 3 ust. 1 pkt 3) ani zapisów § 3 ust. 9 projektu Umowy zamieszczonego w II części SWZ.

Zamawiający skraca terminy powiadomienia oraz przystąpienia do odbiorów wprowadzając następujące zmiany we Wzorze Umowy stanowiącym II części SWZ:

- 1) w § 3 ust. 6 słowo „siedmiodniowym” zastępuje się słowem „trzydniowym”,
- 2) w § 3 ust. 10 słowa „na 7 dni” zastępuje się słowami „na 3 dni”,
- 3) w § 3 ust. 12 słowa „w terminie 10 dni roboczych” zastępuje się słowami „w terminie 3 dni roboczych”.
- 4) w § 3 ust. 17 słowa „w terminie 10 dni” zastępuje się słowami „w terminie 3 dni roboczych”, a słowa „w terminie dodatkowych 5 dni” zastępuje się słowami „w terminie dodatkowych 3 dni roboczych”.

**Zmiana nr 1:**

Zmiana treści SWZ dotyczy treści II Części SWZ. Dokument: SWZ cz. II – Wzór Umowy z wprowadzonymi zmianami w kolorze **czerwonym** stanowi załącznik do niniejszego Powiadomienia Przetargowego.

***Przewodniczący Komisji Przetargowej***